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Seminarium „Przedsiębiorczość oparta na kompetencjach”.

Wczoraj (22 października) w Hotelu nad Pisą w Piszu odbyło się 
seminarium z udziałem przedsiębiorców z powiatu piskiego, 
przedstawicieli samorządów oraz ekspertów rynku pracy. W trakcie 
wydarzenia wręczono również nagrody w konkursie plastycznym dla 
uczniów szkół podstawowych.

Seminarium pn. „Przedsiębiorczość oparta na kompetencjach”, zorganizowane 
przez Powiatowy Urząd Pracy w Piszu, Starostę Powiatu Piskiego oraz Marszałka 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, miało elastyczną i przystępną formułę. 
Uczestnicy mogli wysłuchać ciekawych prelekcji, a także przez cały czas korzystać z 
bezpośrednich konsultacji z przedstawicielami m.in. Punktu Informacyjnego 
Funduszy Europejskich oraz operatorami szkoleń z Bazy Usług Rozwojowych.
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W seminarium uczestniczyli m.in.:

Robert Turlej – członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego,
Wojciech Krztoń – zastępca dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie,
Andrzej Waldemar Nowicki – starosta powiatu piskiego,
Jerzy Wojciech Małecki – wicestarosta powiatu piskiego,
Irena Jatkowska – przewodnicząca Rady Powiatu,
Monika Ryży – dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Piszu.

Wydarzenie zostało zrealizowane w ramach projektu KPO (inwestycja A.3.1.1.) 
„Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 
oraz uczenia się przez całe życie”.

Podczas seminarium odbyło się także uroczyste wręczenie nagród dla zwycięzców i 
uczestników V Konkursu Plastycznego „Więcej niż zasięg”, zorganizowanego w 
ramach Warmińsko-Mazurskiego Tygodnia Kariery 2025 pod hasłem „Siła relacji w 
erze samotności”.

Dzięki licznym sponsorom nie zabrakło atrakcyjnych nagród dla wszystkich 
uczestników konkursu. Jury miało jednak niełatwe zadanie – poziom prac był bardzo 
wysoki, a wybór zwycięzców okazał się prawdziwym wyzwaniem.
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